PAGE
6

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
15.03.2016 г.
№ 73 / 2
О согласовании направления средств стимулирования управы Алтуфьевского района города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству территории Алтуфьевского района города Москвы в 2016 году
В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы от  26.12.2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы Алтуфьевского района города Москвы от 10.03.2016 г. № 1/183, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Алтуфьевского района города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству территории Алтуфьевского района города Москвы в 2016 году на сумму 16 856,0 тыс.руб. согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу Алтуфьевского района города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский
от 15.03.2016 г.
№  73 / 2
Адресный перечень
территорий для проведения работ по благоустройству территории Алтуфьевского района города Москвы
в  2016 году за счет средств стимулирования управы Алтуфьевского района города Москвы

	№
п/п
	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Виды и объем работ

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	МАФ (ремонт/замена)
	резиновое покрытие

	контейнерная площадка (ремонт/установка)
	Заградительные столбики (ограждение)
	Прочее

	качели, карусель, горка, турник, др.
	игровой комплекс
	урны
	скамейки

	шт.
	кв.м.
	тыс.руб.
	кв.м
	шт
	кв.м.
	шт
	шт
	шт.
	шт
	кв.м
	шт.
	шт/п.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Алтуфьевское шоссе 56
	1
	9836
	82443,87

	1

	Устройство цветника – 2 шт.

	2
	Алтуфьевское шоссе 60
	1
	11254
	1396474,46

	8
	1
	5
	5
	427

	3
	Алтуфьевское шоссе 62а
	1
	7766
	15391,16
	25

	4
	Алтуфьевское шоссе 62б
	1
	5585
	49251,7
	80

	5
	Алтуфьевское шоссе 62в
	1
	15523
	122402,85

	1

	25

	15

	6
	Алтуфьевское шоссе 64
	1
	9692,0
	401403,76

	5
	1
	3
	3
	53,46

	43

	7
	Алтуфьевское шоссе 66/2
	1
	23741,0
	4599044,88
	666,4

	12
	1
	8
	8
	556

	206
	Устройство пешеходной дорожки из брусчатки - 341 кв.м.,
установка перил - 2 шт.,
устройство пешеходной дорожки - 134,2 кв.м

	8
	Алтуфьевское шоссе 77 к.1
	1
	14500
	400809,54

	330

	9
	Алтуфьевское шоссе 64в
	1
	15914
	71188,94

	1

	30

	10
	Бибиревская ул. 1
	1
	17086
	311782,29
	50

	8

	1
	105
	Устройство пешеходной дорожки- 44 кв.м.

	11
	Бибиревская ул. 11
	1
	5497
	144729,88

	2

	12
	Бибиревская ул. 15
	1
	17681
	94305,73
	20

	1

	13
	Бибиревская ул. 17
	1
	16631
	88579,5
	50

	50

	14
	Бибиревская ул. 17в
	1
	13094
	97181,66
	50

	1

	50

	15
	Бибиревская ул. 19
	1
	12143
	25894,6

	2

	20

	16
	Бибиревская ул. 3
	1
	18501
	125088,04
	70

	1

	17
	Бибиревская ул. 7 к.1, 7 к.2
	1
	10580
	30782,3
	50

	18
	Инженерная ул. 10 к.2
	1
	3637
	30782,3
	50

	19
	Инженерная ул. 18 к.2
	1
	6612
	62737,04

	1

	20
	Инженерная ул. 20 к.1
	1
	6932
	37329,69

	40

	21
	Инженерная ул. 20 к.2
	1
	5420
	37329,69

	40

	22
	Инженерная ул. 24
	1
	3760
	211477,96
	105,85
	20

	3
	3

	73

	23
	Инженерная ул. 26 к.1
	1
	2502
	24190,67

	2
	2

	24
	Инженерная ул. 26 к.2
	1
	4687
	125005,97
	50

	3
	3

	50

	25
	Инженерная ул. 28
	1
	7531
	112233,2
	50

	5
	2

	40

	26
	Инженерная ул. 32
	1
	6075
	16746,77
	15

	6

	27
	Инженерная ул. 34 к.2
	1
	4459
	62737,04

	1

	28
	Инженерная ул. 8
	1
	4030
	383172,29

	3
	3

	304

	29
	Костромская ул. 10
	1
	10666
	27940,85

	30

	30
	Костромская ул. 12
	1
	6578
	50754,2

	38
	Устройство заградительных столбиков - 5 шт.

	31
	Костромская ул. 12а
	1
	11475
	184583,81
	200

	30
	Устройство заградительных столбиков - 19 шт.

	32
	Костромская ул. 14а
	1
	15213
	123129,21
	200

	33
	Костромская ул. 16
	1
	7945
	175315,63
	50
	30

	2

	34
	Костромская ул. 18
	1
	3907
	109690,46
	50

	1

	35
	Костромская ул. 20
	1
	9209
	115807,64
	100
	15

	30

	36
	Костромская ул. 4
	1
	5932
	115062,6
	123
	30

	37
	Костромская ул. 4а
	1
	16410
	285278,78
	40

	1

	2

	Устройство покрытия наружной лестницы - 1 шт.

	38
	Путевой пр. 2
	1
	4219
	51300,61

	1

	39
	Путевой пр. 6
	1
	8485
	54290,3

	Устройство заградительных столбиков - 39 шт.

	40
	Путевой пр. 22
	1
	3984
	46098,8

	40

	41
	Путевой пр. 26
	1
	10957
	18627,2

	20

	42
	Путевой пр. 28
	1
	3866
	62737,04

	1

	43
	Путевой пр. 32
	1
	4357
	50708,85

	44

	44
	Путевой пр. 38
	1
	10579
	69443,87

	1

	45
	Путевой пр. 38а
	1
	7777
	158138,01
	256,87

	46
	Путевой пр. 50
	1
	3574
	66949,15

	1

	47
	Стандартная ул. 1
	1
	4719
	36286,02

	3
	3

	48
	Стандартная ул. 15
	1
	4312
	161635,75
	188
	35

	49
	Стандартная ул. 31
	1
	4277
	192804,63
	21
	50

	1
	20

	50
	Стандартная ул. 5
	1
	3140
	36286,02

	3
	3

	51
	Стандартная ул. 7
	1
	3138
	24190,67

	2
	2

	52
	Стандартная ул. 9 к.1
	1
	5126
	61670,98

	3
	6

	53
	Стандартная ул. 9 к.2
	1
	3855
	48381,32

	4
	4

	54
	Стандартная ул. 19 к.2
	1
	3539
	57937,65

	50

	55
	Черского пр. 17
	1
	2831
	13059
	20,00

	56
	Черского пр. 21а
	1
	5422
	69443,87

	1

	57
	Черского пр. 27
	1
	5381
	24190,67

	2
	2

	58
	Черского пр. 3
	1
	5562
	82514,22
	24

	58

	59
	Черского пр. 7
	1
	4643
	119777,15

	2
	2

	83

устройство плиточного покрытия - 495 кв.м.,

устройство пешеходной дорожки - 128 кв.м.,

установка цветочниц (вертикальное озеленение) - 6 шт.,

установка сцены - 1 шт.

	,

посадка зеленых насаждений - 9 шт.

	ВСЕГО:
	60
	368084
	16856000,00
	2605,12
	180

	28
	4
	97
	95
	1571,5
	17
	1335